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Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Tube contact M6 x 28

TBI INDUSTRIES Z§

Tableau des références produits

REFERENCE
456847
457167
457168
457169
441729

454468

DIAMETRE
0,6 mm
0,8 mm
1,0 mm
1,2 mm
1,0 mm

1,2 mm

Descriptif détaillé

Taille standard.

Convient aux modeles de torches les plus populaires.

POUR

fil acier cuivre

fil acier cuivre

fil acier cuivre

fil acier cuivre

fil aluminium

fil aluminium

MATIERE
Cuivre
Cuivre
Cuivre
Cuivre

Aluminium

Aluminium

VENDU PAR

1

1
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